[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2023 № ПОС.03-563/23

город Переславль-Залесский

О подготовке изменений в документацию по
планировке территории (проект межевания территории),
ограниченной ул. Ростовская, ул. Кузнечная,
ул. Трудовая (кадастровый квартал 76:18:010934)
города Переславля-Залесского

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Подготовить изменения в проект межевания территории, ограниченной ул. Ростовская, ул. Кузнечная, ул. Трудовая (кадастровый квартал 76:18:010934) города Переславля-Залесского, утвержденный постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 23.07.2021 № ПОС.03-1427/21 «Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной ул. Ростовская, ул. Кузнечная, ул. Трудовая, пер. Трудовой (кадастровый квартал 76:18:010934) города Переславля-Залесского».
2. Установить, что предложения физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании изменений в проект межевания территории, указанный в пункте 1 постановления, направляются в управление архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского (ул.Советская, д. 5, каб.5, в электронном виде — по адресу: adm.grado.pereslavl@yandex.ru) в течение 20 дней со дня официального опубликования постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского							Т.С. Ильина
image1.wmf